PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 021/2024.

CONCEDE 0 TÍTULO DE
CIDADÃ CAJAZEIRINHESE A
SENHORA MIRELLE DA SILVA.

Art.  10  - Fica concedido o titulo de cidadã Cajazeirinhense a
senhora Mirelle da Silva.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Ficam revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões da  Camara  Municipal de Cajazeirinhas - PB, 27
de novembro de 2024.

Ana Beatriz Alves de França Dantas
Vereadora

;provado por unanimidade de votos

trn.,,,ILVotação Si  sio do  di  (1)
J e.turfi.1.0.414• 11P de 20

ONEN
rot,

UVallU put uliciumitueut ue v0tk.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS -  PB

	Page 1